
WYNIKI VIII SOKÓLSKI TRIATHLON 

Kategoria K 16 

Miejsce 1. KUŻELEWSKA JULIA - 00:44:04  

Miejsce 2. ZUBRZYCKA OLIWIA - 00:51:07  

Kategoria K 30 

Miejsce 1. ROGOWICKA JOANNA - 00:48:37  

Miejsce 2. POGORZELSKA JOANNA - 00:51:59  

Kategoria K 50 

Miejsce 1. BARANOWSKA BEATA - 00:55:58 

Kategoria Kobiety GENERALNA  

Miejsce 1. KUŻELEWSKA JULIA - 00:44:04 

Miejsce 2. ROGOWICKA JOANNA - 00:48:37  

Miejsce 3. ZUBRZYCKA OLIWIA - 00:51:07  

Miejsce 4. POGORZELSKA JOANNA - 00:51:59  

Miejsce 5. BARANOWSKA BEATA - 00:55:58  

Kategoria M 16 

Miejsce 1. EJSMONT KRZYSIEK - 00:45:38  

Miejsce 2. NOWIKOW DAMIAN - 00:46:01  

Miejsce 3. DĄBROWSKI GABRIEL - 00:48:06  

Miejsce 4. WIERZBOWSKI ADAM - 00:48:07  

Miejsce 5. SEMBORSKI DANIEL - 00:48:25  

Miejsce 6. WASILKO MACIEJ - 00:51:11  

Miejsce 7. RADZIWONOWSKI STANISŁAW-  01:05:08  

Kategoria M 30 

Miejsce 1. KOŁOSOWSKI KAMIL - 00:38:31  

Miejsce 2. GOGOL TOMASZ - 00:39:34 

Miejsce 3. KACZYNSKI ALEKSANDER 00:40:23  

Miejsce 4. BERENT KAROL - 00:40:46  

Miejsce 5. PAWŁOWSKI KAROL - 00:43:00  

Miejsce 6. WANDZIOCH KRZYSZTOF - 00:46:47  

Miejsce 7. KULESH PAVEL - 00:48:27  

Miejsce 8. BARANOWSKI ADAM - 00:49:20  

Miejsce 9. LEŚNIEWSKI DANIEL - 00:51:03  

Miejsce 10. KACZYŃSKI DAWID - 00:51:28  



Miejsce 11. GAIŃSKI TOMASZ - 00:53:54  

Miejsce 12. ZACHARKIEWICZ TOMEK 00:54:37  

Miejsce 13. SOKOŁOWSKI MICHAŁ 00:54: 

Miejsce 14. RADZIWONOWSKI BARTOSZ - 00:56:26  

Miejsce 15. ZARĘBA MACIEJ - 01:01:17  

Miejsce 16. DZIESZUTA WOJCIECH - 01:07:26  

Miejsce 17. BOROWSKI KRYSTIAN - 01:18:51  

Kategoria M 50 

Miejsce 1. BOROWSKI GRZEGORZ - 00:48:07  

Miejsce 2. KODZIS PIOTR - 00:48:40  

Miejsce 3. ZALEWSKI DARIUSZ - 00:55:08  

Miejsce 4. GOGOL JANUSZ - 1:01:10 

Miejsce 5. PTAK KRZYSZTOF - 01:05:18  

Miejsce 6. CHMIELEWSKI JACEK - 01:05:21  

Kategoria Mężczyźni GENERALNA  

Miejsce 1. KOŁOSOWSKI KAMIL - 00:38:31  

Miejsce 2. GOGOL TOMASZ - 00:39:34 

Miejsce 3. KACZYNSKI ALEKSANDER 00:40:23  

Miejsce 4. BERENT KAROL - 00:40:46  

Miejsce 5. PAWŁOWSKI KAROL - 00:43:00  

Miejsce 6. EJSMONT KRZYSIEK - 00:45:38  

Miejsce 7. NOWIKOW DAMIAN - 00:46:01  

Miejsce 8. WANDZIOCH KRZYSZTOF - 00:46:47  

Miejsce 9. DĄBROWSKI GABRIEL - 00:48:06  

Miejsce 10. BOROWSKI GRZEGORZ - 00:48:07  

Miejsce 11. WIERZBOWSKI ADAM - 00:48:07  

Miejsce 12. SEMBORSKI DANIEL - 00:48:25  

Miejsce 13. KULESH PAVEL - 00:48:27  

Miejsce 14. KODZIS PIOTR - 00:48:40  

Miejsce 15. BARANOWSKI ADAM - 00:49:20  

Miejsce 16. LEŚNIEWSKI DANIEL - 00:51:03  

Miejsce 17. WASILKO MACIEJ - 00:51:11  

Miejsce 18. KACZYŃSKI DAWID - 00:51:28  

Miejsce 19. GAIŃSKI TOMASZ - 00:53:54  

Miejsce 20. ZACHARKIEWICZ TOMEK 00:54:37  



Miejsce 21. SOKOŁOWSKI MICHAŁ 00:54:40 

Miejsce 22. ZALEWSKI DARIUSZ - 00:55:08  

Miejsce 23. RADZIWONOWSKI BARTOSZ - 00:56:26  

Miejsce 24. GOGOL JANUSZ - 1:01:10 

Miejsce 25. ZARĘBA MACIEJ - 01:01:17  

Miejsce 26. RADZIWONOWSKI STANISŁAW-  01:05:08  

Miejsce 27. PTAK KRZYSZTOF - 01:05:18  

Miejsce 28. CHMIELEWSKI JACEK - 01:05:21  

Miejsce 29. DZIESZUTA WOJCIECH - 01:07:26  

Miejsce 30. BOROWSKI KRYSTIAN - 01:18:51  

 

 

 

 

 

 

 


